Publ. A. DURÁN GUDIOL, CDCH, nº 26, pp. 40-41. (Según B y C). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, JDMU, nº 5, p. 42. 

Publ. J. GOÑI GAZTÁMBIDE, CDCP, nº 17, pp. 44-45. (Según E). 

Svb6596 Christi nomine et eius gratia. Nos Ranimirus quamuis indignus rex 

Aragonum una6597 cum filio nostro Sancio donamus \Deo/ et Beato Petro Iaccensi ecclesie 

XIII cim6598 ecclesias circumadiacentibus ciuitati6599 Iaccensi, quam ecclesiam per nos 

dinoscitur esse fundatam, scilicet ecclesiam de Auose, ecclesiam de Ypasa, ecclesiam de 

Bandrese6600, ecclesiam de Gossa, ecclesiam de Vlle, ecclesiam de Barose, ecclesiam de 

Ayne6601, ecclesiam de Larbesa et monasterium nostrum Sancti Iulani de Esa cum 

pernitentiis6602 suis, ecclesiam de Guaso, ecclesiam de Auaye6603, ecclesiam de Banaguase 

et ecclesiam de Asieso. Predictas uero6604 ecclesias concedimus siue6605 offerimus Deo et 

beato claviculari6606 Iaccensi ecclesie ac6607 canonicis ibidem Deo seruientibus de consensu 

dompno Sancio Iaccensi episcopo magistro nostro ut6608 habeant canonici6609 in comune 

per secula cuncta. 

Et si quis contra istam nostram donationem uenire6610 temptauerit, in iram et 

indignationem Dei subiaceat et cum Datan et Habiron6611 et cum6612 Iuda proditore6613 

partem habeat in inferno inferiori per secula cuncta6614 Amen6615. Amen. 

Facta6616 carta in monasterio Sancti Iohannis de Pinna Era Tº. Cª. Iª.6617, 

indicione6618 XIIIª, mense6619 aprilis, Anno Incarnationis Dominice6620 Tº. LXª. IIIª6621. 

6596 BE: Sub. 
6597 E: vna. 
6598 E: Tridecim. 
6599 E: ciuitatis. 
6600 E: Brandrese. 
6601 E: Aine. 
6602 B: pertinenciis. 
6603 E: Auaie. 
6604 E: vero. 
6605 E: et. 
6606 B: clauiculari E: clauigero. 
6607 E: et. 
6608 E: vt. 
6609 E: omite. 
6610 E: venire. 
6611 E: Abiron. 
6612 E: omite. 
6613 E: traditore. 
6614 E: “per secula cuncta”, omite. 
6615 E: omite. 
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Ego Ranimirus rex hanc donationem propria manu confirmo subscribo (signo) et 

omnes proceres meos rogo ut6622 hec confirment et subscribant6623. Sancius filius regis 

subscribo (signo). Sancius ecclesie Iaccensis6624 episcopus subscribo (signo). Belasco 

cenobii6625 Sancti Iohannis de Pinna (signo). Sancius comes subscribo (signo). Fertunio6626 

Sancii procer subscribo (signo). Lope Garseanus procer subscribo6627 (signo). Eximinus 

Sancii procer subscribo (signo). Sancius Gercez6628 d’Espier6629 nutritus aula regis 

subscribo (signo). 

Ego Petrus filius Sancii Aragonensium regis hec suprascripta6630 laudo et hoc